ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

(Ж и
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

О внесении изменений в распоряжение от 14.10.2019
№ 2968 «О внесении изменений в распоряжение от 11.09.2019
№ 2607 «О потенциальных научных
руководителях аспирантов»
(с последующими изменениями и дополнениями)»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить пункт 1.3 распоряжения первого проректора по учебной и методической
работе от 14.10.2019 № 2968 «О внесении изменений в распоряжение от 11.09.2019
№2607 «О потенциальных научных руководителях аспирантов» (с последующими
изменениями и дополнениями)» в следующей редакции:
«1.3. Дополнить Приложение к распоряжению пунктом 58 следующего содержания:
«58. Направление подготовки: 01.06.01 Математика и механика

Образовательная программа: Математическая физика (шифр МК.3003.*)
Перечень потенциальных научных руководителей аспирантов

58.1. Романовский Иосиф
Владимирович

Профессор Кафедра исследования операций ». ».

3.

4.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. разместить
настоящее распоряжение на портале СПбГУ.
За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.
Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения направлять на
адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

по учебной и методической работе /уМ&ТУТ&С?

л, it ^%^,Первый проректор
МтЮгЯаврикева—

mailto:org@spbu.ru